В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Красноярск
20 августа 2019 г.
 № 13-06-01
О проведении в 2020 году профсоюзной
академиады по лыжным гонкам
Заслушав и обсудив сообщение Богданова А.В. об инициативе Территориальной профсоюзной организации работников Казанского научного центра РАН по проведению в 2020 году профсоюзной академиады по лыжным гонкам в Казани, Президиум ЦС Профсоюза работников РАН ОТМЕЧАЕТ:

Всероссийская академиада по лыжным гонкам (Академиада) традиционно проводится Профсоюзом совместно с территориальными организациями. Решение о проведении Академиады необходимо принимать заранее в связи с необходимостью оформления договоренностей по месту проведения соревнований и месту проживания их участников. Предварительно проведенные Территориальной профсоюзной организацией работников Казанского научного центра РАН действия показывают высокую готовность территориальной организации выступить организатором проведения Академиады в 2020 году.
.
Президиум Центрального совета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести XIV Всероссийской академиаду 2020 года по лыжным гонкам в г. Казани
2. Территориальной профсоюзной организации работников Казанского научного центра РАН провести согласование Положения
о проведении Академиады (Положение) и даты ее проведения
с командами - участниками соревнований.
Срок – 11октября 2019 года
Отв. Шарапова Л.Г.
3. Внести вопрос об утверждении Положения и даты проведения Академиады в повестку следующего заседания Президиума ЦС Профсоюза.
Председатель  профсоюза                                                         В.П. Калинушкин